山 障協 第 ２－ １ 号

令 和 ６ 年２月 ７ 日

各 施 設 長 殿

                      社会福祉法人 山梨県障害者福祉協会

                        理 事 長   竹 内 正 直

                          （  公 印 省 略  ）

令和６年度 山梨県障害者スポーツ大会の開催について（依頼）

 立春の候、貴職におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

 日頃より、障害者スポーツの振興につきまして、格別のご配意とご協力をいただき心

から感謝申し上げます。

 さて、上記大会を別添実施要綱により開催いたしますので、ご多忙中のところ誠に恐

縮ですが、障害者の皆さんが多数参加できますよう、ご高配の程お願い申し上げます。

 また、参加申し込みについては、各大会ごとに参加選手を取りまとめの上、別添の申

込書により４月５日(金）までに当協会事務局へご提出頂きますようお願い申し上げます。

 なお、山梨県障害者スポーツ大会の参加選手については、別表の「障害者スポーツ大

会競技種目及び障害区分表」を参考に、出場競技種目等の確認をしていただくよう併せ

てお願い申し上げます。

社会福祉法人山梨県障害者福祉協会

〒400-0005

甲府市北新 1-2-12 県福祉プラザ 1F

TEL055-252-0100

FAX055-251-3344

E-mail kita@sanshoukyou.net

担当 北野

mailto:kita@sanshoukyou.net